
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/2025 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 649532P w relacji Marianów-Wojciechów 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r.poz. 889) Rada Gminy w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 649532P w relacji Marianów-Wojciechów, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- 300, 307/3, 299/4, 298/2, 306/1, 305/1, 304/1, 303/1, 302/1, 301/1, obręb 0025 Wojciechów 

- 201, 183/1, 188/1, 192/1, 195/1, 198/1, 236, 232/1, 228/3, 235/1, 234/1, 77, 92, 316 obręb 0014 Marianów 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn 

(-) Łukasz Mila 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 6703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6703



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6703


		2025-09-25T11:04:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




